Sportkegler-Verband

Kanton St. Ga

llen

5. Sonnenbrau-MS (100) (Nr. 470212)

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren

7. Februar - 19. Februar 2012

Hotel Kreuz, Haag Bahn 3

Rangliste

122 Teilnehmer/innen

Eilinger Ursula, Bernhardzell
Petrillo Aldo, Herisau
Demjen Mischa, St.Gallen
Reusser Herbert, Cazis
Oberlin Christian, Bonaduz
Keller Walter, Giittingen
Kélin Albert, Bronschhofen
Di Vincenzo Alessia, Erlen
Burgi Brigitte, Sennhof
Gfeller Ruedi, Sevelen

53 Auszeichnungen

805
771
747
787
787
715
424
384
448
517

10 Teilnehmer
7 Teilnehmer
7 Teilnehmer
18 Teilnehmer
28 Teilnehmer
22 Teilnehmer
24 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Einen herzlichen Dank an unseren Sponsoren; Sport XX, Schuler Weine, Sonnenbréau

Rebstein, Cafe Frommelt, Kaufhaus Staub, Migros, Coop, Generali, UBS, Raiffeisen und
Reiseblro AG Buchs
Herzlichen Dank an all jene, welche die sportliche Herausforderung auf den Kreuz Bahnen
in Haag aufgenommen haben und Gratulation allen Ausgezeichneten.

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Werdenberg und Wirtefamilie Bartsch - Keller



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Eilinger Ursula, Bernhardzell KK Guet-Holz 47016 805 33
2 . Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz 47273 800 33
3 . Hunger Reto, Chur 32009 797 25
4 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 795 24
ohne Auszeichnung
5. King Niklaus, Jonschwil 67103 793 26
6 . Jakob Heinz, St.Gallen KK Kamor 47001 771 19
7 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht 67272 764 20
8 . Meier lvo, Kaltbrunn KK Linth 30041 750 16
9 . Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 67207 743 16
10 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli 98008 693 12
Kategorie A2 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1 . Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz 47050 771 16
2 . King Claudia, Rickenbach b/Wil KK Golden-Star 67028 761 17
3 . Rozza Louis, Arbon 67140 749 17
ohne Auszeichnung
4 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg 47014 741 16
5. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 736 19
6 . Althaus Gustav, Sitterdorf 67010 705 14
7 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 686 14
Kategorie A3 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor 47054 747 16
2 . Bubalo Ivan, Schaffhausen 58023 746 14
3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009 707 15
ohne Auszeichnung
4 . Staheli Eveline, Millheim KK Frohsinn 67165 706 15
5. Sekinger Bruno, Zufikon KK Ochsen 47010 688 6
6 . Di Vincenzo Bernardo, Erlen 67243 666 5
7 . Krattli Karl, Chur KK Grischa 32060 619 8
Kategorie B1 18 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Reusser Herbert, Cazis KK Rheinkrone 32258 787 26
2 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 783 25
3 . Breitenmoser Josef, Dietschwil KK Lindenzéni 67025 781 18
4 . Reusser Beat, Cazis KK Rheinkrone 32253 770 16
5. Deutsch Franz, Uzwil KK UZE 47026 754 28
6 - Schadler Maria, Schaan KK Firstensteig 37080 751 10
7 . Hunger Johann, Thalkirch 32090 742 13
8 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 67043 741 17
ohne Auszeichnung
9. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil 47262 738 16
10 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzéni 67001 727 9
11 . Engler Sepp, St.Gallen KK Guet-Holz 47224 720 15
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12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Kategorie B2

1.
. Bréandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg
. Bbhi Erwin, Oberwangen
. Saxer Kurt, Horn
. Grogg Martin, Wittenbach
. Lipp Christian, Tomils
. Krznaric Jasna, Stetten
9.
10.
11.
12.

0 NO O~ WDN

Zahner Fredy, Spreitenbach
Biisser Marcel, Salez
Ramel Robert, Neuenhof
Schneider Karl, Schaan
Eberle Markus, Schaan

KK Frohe Muet

KK Werdenberg
KK Ideal

KK Firstensteig
KK Firstensteig

Hasenfratz Heinz, Kiissnacht am Ri KK Rdssli

Pejic Zdravko, Haag

Oberlin Christian, Bonaduz

Krznaric Ivan, Stetten
Schadler Ferdi, Schaan
Rolli Rita, Rapperswil
Madlener Hubert, Schaan

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .

Kategorie B3

1.
. Kehl Beni, Frauenfeld

. Schnurrer Josef, Eschen

. Kanaet Stefan, Grabs

. Giger Walter, Au/ SG

. Tschurr Sebastian, Felsberg
. Caluori Luisa, Domat/Ems

. Lehmann Martha, Uznach

0 NO O WDN

Domig Hubert, Triesen
Féssler Hermann, Eichberg
Kaiser Peter, Buchs
Seeger Horst, Schaan
Ospelt Josef, Vaduz
Reichen Aribert, Ermatingen
Stoll Peter, Tartar

Milicevic Branko, Sevelen
Tschurr Antonia, Felsberg
Janigg Nikolaus, Schiers
Steiger Peter, Niederuzwil
Hnateck Samuel, Thusis
Honegger Ruedi, Wald
Kappler Paul, Niederwil
Scardanzan Carlo, Arbon
Gurtner Gerhard, Guttingen

Keller Walter, Giittingen

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Werdenberg

28 Teilnehmer/innen

KK Rheinkrone
KK Murg

KK Lindenzani
KK UZE
KK Guet-Holz

KK Golden-Star
KK Golden-Star
KK Firstensteig
KK Réssli

KK Silverstar

KK Werdenberg
KK Kamor

KK Werdenberg
KK Martin

KK Firstensteig
KK Ideal

KK Rheinkrone
KK Werdenberg
KK Sulai

KK Grischa

KK UZE

KK Viamala

KK Hirsch

KK Murg

KK Schitzengarten

22 Teilnehmer/innen

KK Schitzengarten
KK Schitzengarten

KK Martin

KK Kamor
KK Sulai

KK Hirsch

Lizenz
01009
37009
01288
37085
37024
61003
37063

12 Auszeichnungen

32028
47017
47105
67023
47122
47226
32107
58008
58011
37077
61025
37062

37003
47251
47018
37124
37071
67135
32170
37013
32232
32094
47007
32008
30034
47066
47004
67066

9 Auszeichnungen

67099
67035
37086
47071
47027
32240
32029
30028

Holz TW
720 14
720 7
715 17
713 13
713 10
709 10
703 4
787 29
733 9
731 7
729 8
728 16
726 19
725 14
711 12
706 9
697 16
696 14
696 10
694 10
694 8
686 11
684 4
683 9
681 7
680 13
680 9
678 12
676 12
667 6
653 9
651 9
620 4
573 7
aufg.

715 10
701 10
694 13
691 17
689 10
687 9
686 13
683 7
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9

. Kind Albert, Gamprin-Bendern

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.

Kategorie Altersklasse

]
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Matt Otto, Schaanwald
Nikolic Hrvoje, Buchs
Schwyter Toni, Gams
Binder Jurg, Tagerwilen
Volic Dragan, Buchs
Tschanz Albine, Uzwil
Widmer Walter, Rapperswil
Hellal Alain, Wetzikon
Gygax Magdalena, Rorschacherber
Biri Roger, Uster

Nikolic Marin, Buchs
Martinet Elisabeth, Passugg
Bischof Ewald, Schaan

. Kalin Albert, Bronschhofen

. Marsiglia Giorgio, Landquart

. Posratschnig Jack, Eschenbach
. Keller Margrit, Méarstetten

. Fleischmann Albert, Rapperswil
. Hofménner Hans, Gossau

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn

. Vonlanthen Alois, Jona

. Graf Werner, Engelburg

. Staller Josef, Horgen

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Kategorie Junioren

1

. Meier Alois, Eschenbach

. Naef Hanspeter, Niederuzwil

. Guntensperger Werner, Schaan
. Inauen Loni, Au

. Leitinger Kurt, Sennwald

. Forstinger Toni, Vaduz

. Gross Erich, Salez

. Mdller Arnold, Zirich

. Sprenger Leo, Triesen

. Schmidli Walter, Bronschhofen
. Sprenger Walter, Bendern

. Goldi Theres, Wald

. Kulpi Alfred, Bronschhofen

. Hutterer Hans, Jona

. Di Vincenzo Alessia, Erlen

ohne Auszeichnung

2

. Muller Riccardo, Weesen

SSKVMS Vers. 3.1a

KK Firstensteig

KK Martin

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Frohsinn

KK Werdenberg
KK UZE

KK Réssli

KK Am Bachtel
KK Werdenberg
KK Real

KK Werdenberg
KK Vilan

KK Enzian

24 Teilnehmer/innen

KK Kranz
KK Viamala
KK Real
KK UZE

KK Guet-Holz
KK Eschenholz
KK Eschenholz

KK Edelweiss

KK Linth

KK Lindenzani
KK Silverstar
KK Kamor

KK Vaduzerholz
KK Firstensteig
KK Werdenberg
KK Letzi

KK Silverstar
KK UZE

KK Silverstar
KK Kamor

KK UZE

KK Eschenholz

2 Teilnehmer/innen

Lizenz
37046

37110
37047
37016
67002
37048
47265
61030
88035
47022
30022
37021
32117
37107

10 Auszeichnungen

67047
32115
30051
47070
30098
47058
61136
61172
47049
81139

30039
67101
37033
47065
37058
37007
47051
82034
37006
47048
37034
47046
47077
61053

1 Auszeichnungen

67039

30005

11
00
00
10
24
01
00
30
00
00

00
00
00
30
00
30
03
21
30
30
30
03
13
00

Holz TW

673

671
664
649
648
648
647
647
639
639
636
631
622
621

424
422
406
399
398
396
396
392
388
385

384
383
379
378
375
372
372
363
356
353
352
350
337
330

384

374
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Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Burgi Brigitte, Sennhof 00010 448 2
Kategorie Gaste Herren 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Gfeller Ruedi, Sevelen 00002 517 14
2 . Beck Hans, St.Gallen 00003 436 3
ohne Auszeichnung
3 . Steger Rainer, Balzers 00004 394 3
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